oznámí tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 5—ti dnů ode dne, kdy se o jejich poskytnutí

dozvěděl.

čl. IV.

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo

Doba realizace stanoveného účelu je do 3 1. 10. 2017.

V.

Výše dotace

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 326 320,88 Kč (slovy: třistadvacetšesttisíctřistadvacet korun

českých a osmdesátosm haléřů). Finanční prostředky budou poskytnuty jednorázově na účet příjemce

uvedený V záhlaví této smlouvy, a to do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Platba se považuje za

uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.